the premifes. ad premifTa facienda intendentes eflent etc. ut fupra.

To Reginald de Rex dilefto et fideli fuo Reginaldo de Grey, Jufticiario fuo Ceftrie, falutem.

r^ft
^"'^"^^ Q"i^ '^^ partes Scocie etc : Affignavimus vos ad eligendum de comitatu Ceftrie

To raife 1,000 foot mille homines pedites de validioribus etc}'^

from that co.

' This name would, in Wellh, be Cacr Mahalt, but the place is not identified.

- Builth, CO. Brecon.

^ Hirvryn was a comot in the vale of Tywi. Brut y Tywyjogion, p. 289.

* Kidwelly, Carmarthenfliire. ^ Walter de Clune to pay wages. '^ Strath-Tewi .f

" Dynet? * Keraeys, or Cemmacs, is a hundred in Pembrokertiire.

^ Gilbert de Ardernc to pay wages. 1° Morganwg. " John de Borham to pay wages.

•' Reginald de Gatccumbe is here named as paymaftcr, but by a writ of 12 May Richard

de Haverynge was fubftituted. See page 93.
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Rex diledo fibi Thome le Waleys falutem. Quia ad partes Scocie etc. : To Thomas !e

Aflignavimus vos ad eligendum quadringentos Wallenfes pedites de partibus de rj,
^ ^^?

'

,

Bergeveny ^ de validioribus etc. from the parts of

Bergavenny, etc.

Et Memorandum quod ille due littere, videlicet, ilia que dirigebatur ballivo Mem. that two of

Johannis de Warrenna de Bromfelde et de Yal ad eligendum quadringentos Wal- ^^^.^ \e°n'ewed'"ii

lenfes, et ilia que dirigebatur Reginaldo de Grey ad eligendum de comitatu Ceftrie 'z May.

mille homines pedites, poftmodum innovate fuerunt fub data duodecimi diei Maij

apud Thetforde, ad eligendum homines Wallenfes ufque ad numerum predidum

fub eadem forma qua prius ; fet loco Ricardi de Wardyngton, qui affignatus fuit

ad folvendum vadia Wallenfibus de Bromfelde et Yal, et loco Reginaldi de

Gatecumbe, qui affignatus fuit ad folvendum vadia hominibus eleftis de comitatu

Ceftrie, affignatus fuit magifter Ricardus de Haverynge ad folvendum vadia

fupradi(5ta, et non fuerunt littere ille reftitute.

Clofe Roll, 26 Edw. I., m. 12, in cedula.

Rex '^ diledto et fideH fuo Edmundo de Mortuo mari falutem. Quia ad partes De Wallenfibus

Scocie, ad reprimendam maliciam et rebellionem Scotorum, inimicorum et rebel-
Ccoci"

'^ ^ P*'''^'

Hum noftrorum, qui, fpreto fidelitatis fue debito, dum eramus in partibus Flandrie

conftituti, regnum noftrum hoftiliter invaferunt, homicidia, depredaciones, incendia Mortimer •

et alia dampna quamplurima perpetrando, jam ordinavimus dirigere grelTus

noftros; ad quod negocium commodius et virilius faciendum, Wallenfibus peditibus